
ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 
испитен рок: јануари 2024  

 
07.02.2024- 08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Пред.+Вежби+тест Оценка 

1 20167    

2 20126    

3 20137 24 Б16 (12+19+48)=79 8 (осум) 

4 19915 9,5 Не положи  

5 19534    

6 18886 12 Не положи  

7 19215    

8 19074    

9 18880    

10 20037    

11 19019 18 (10+54)=64 6 (шест) 

12 20213    

13 20159    

14 19680    

15 20005    

16 19169 18 (15+15+36)=66 6 (шест) 

17 19828    

18 19628 27 (15+21+54)=90 9 (девет) 

19 19932 19 (15+16+38)=69 7 (седум) 

20 20467    

21 20168    

22 19654 18 (15+15+36)=66 6 (шест) 

23 19833    

24 18726    



25 20120 16 Не положи  

26 19584    

27 20060 15 Не положи  

28 19320 16 Не положи  

29 19381    

30 19836    

31 19465    

32 19637 15,5 Не положи  

33 20170 16,5 Не положи  

34 20059 20 А7 (12+22,5+40)=74,5 7 (седум) 

35 20003    

36 17252 24,5 (15+20,5+49)=84,5 9 (девет) 

37 19846 24 (15+16+48)=79 8 (осум) 

38 19743 13 Не положи  

 

07.02.2024- 09.15 -10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Пред.+Вежби+тест Оценка 

1 19902    

2 19806 14,5 Не положи  

3 20127    

4 19622 15 Не положил  

5 20076 18,5 А2 (13+22+37)=71 7 (седум)  

6 20190    

7 20446    

8 20475    

9 19824    

10 20462 27 Б20 (15+23,5+54)=92,5 10 (десет) 

11 14116    

12 19080    

13 20068 24 А4 (15+19=48)=82 8 (осум) 

14 20006 16,5 Не положи  



15 19956 23 Б13 (15+23,5+46)=84.5 9 (девет) 

16 19936    

17 20139    

18 19964 22,5 А2 (15+24,5+45)=84,5 9 (девет) 

19 19968 18 Б13 (3+24,5+36)=63,5 6 (шест) 

20 19774    

21 20472 22 Б23 (15+24+44)=83 8 (осум) 

22 19538    

23 18059    

24 20141 21 Б14-3 вежби (3+13,5+42)=58.5*  

25 20041    

26 20160 7 Не положи  

27 19278    

28 19953 26,5 Б14 (13+18,5+53)=84,5 9 (девет) 

29 18799 19 (10+57)=67 6 (шест) 

30 20466    

31 19862 18 (15+14,5+36)=65,5 6 (шест) 

 
*Студентката да се јави кај проф.д-р Исмаил за пополнување на квизови поради отсуство од 2 вежби и не присуствување на ниедно 
предавање! 
 
Напомена: Студентите кои имаат оценка, да достават пријава и индекс кај с.Дунавка на Клиниката за кардиологија во с.139. до 
крајот на сесијата!!!!! 


